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November  2021Glædeligt 20 års jubilæum – Process Safety Beacon

Process Safety Beacon – deler processikkerhedsemner i 20 år !

 Process Safety Beacon er den mest læste AIChE

publikation. En anslået 1 million mennesker læser

Beacon over hele verden.

 Beacon er lavet hver måned af en kommite, som grun-

digt gennemser materialet for at sikre det er nøjagtigt

og nyttigt for læserne. Denne kommite fortjener en stor

TAK for deres indsats gennem de sidste 20 år.

 Beacon er nu tilgængeligt i 40 forskellige sprog takket

være de mange frivillige oversættere, som tager tid til at 

lave præcise oversættelser.

 Beacon er frit tilgængeligt for alle; for et gratis 

abonnement, følg dette link 

https://aiche.informz.net/AICHE/pages/Beacon_Subscri

be_Page

 Kopiering og deling af Beacon er ikke bare tilladt, det er 

direkte opmuntret !. 

 Selvom beskrivelsen af et uheld i Beacon fokuserer på

et par årsager, er der ofte mange andre faktorer, som

bidrog til uheldet. 

Figur 1  Process Safety Beacons gennem 20 år

Vidste du at ?

Hvad kan du gøre ?

Denne udgave sponsored af

Sikkerhedsmeddelser for fabrikspersonale
www.aiche.org/ccps/process-safety-beacon  

 Diskuter Beacon med dine medarbejdere og find de 

vigtigste ideer, som kan bruges i jeres situation / 

operation

 Læs Beacon og stil dig selv spørgsmål såsom:

 Kunne en situation / uheld som dette ske i mit

område / anlæg ?

 Hvilke sikkerhedssystemer har vi for at forhindre

dette uheld ?

 Er sikkerhedssystemerne vedligeholdt og i god 

tilstand ?

 Bliv ved med at læse og dele Beacon

 Hvis du har en ide for enme for en Beacon udgivelse

venligst send den til til: ccps_beacon@aiche.org

For tyve år siden mødtes en gruppe af CCPS firmaer

og besluttede, at et nyt processikkerhedsværktøj var 

nødvendigt. Dette værktøj var beregnet for dem, der 

er direkte indvolveret (“frontline”) – hovedsaglig ope-

rations- og vedligeholdelsespersonale. Resultatet var 

CCPS Process Safety Beacon. Fra den første udga-

ve i November af 2001 (som et text document) har

kommiteen udgivet det hver måned lige siden og det 

er nu emailet til over 30,000 abonnenter over hele 

verden. Læserskaren er vokset fra et par hundrede til

anslået 1 million. 

Beacon er beregnet til at give frontline medarbejder-

ne en processikkerhedmeddelse, som kan deles, 

sættes på opslagstavler, bruges til at snakke sikker-

hed i værkstedet eller kontrolrummet og som sikker-

hedsbulletin for at minde om procesikkerhedsemner.

I løbet af dets 20 års historie er der udgivet 200+ 

Beacons; du kan finde dem via Process Safety Bea-

con arkivet på

https://www.aiche.org/ccps/resources/process-safety-

beacon/archives
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